
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 17  травня 2012 року                                                                         №  399 
 

м. Кіровоград 
 

 

      
Про внесення зміни  до  рішення  
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 05 березня 2012 року № 176 
“Про надання в безоплатне - користування  
нежитлового приміщення по вул. Бєляєва,72” 
 
  
  Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи лист 
приватного навчально-виховного об'єднання “Дошкільний навчальний  
заклад - спеціалізована школа І-ІІ ступенів — ліцей “Школа Ор-Авнер”, 
виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни  до пункту 1 рішення  виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради  від 05 березня 2012 року № 176 “Про надання в 
безоплатне користування нежитлового приміщення по вул. Бєляєва, 72”  та 
викласти його в наступній редакції: 
 “1. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради надати в 
безоплатне користування нежитлове приміщення площею 793,0 кв.м по              
вул. Бєляєва, 72 у м. Кіровограді  приватному навчально-виховному 
об'єднанню “Дошкільний навчальний  заклад - спеціалізована школа                 
І-ІІ ступенів-ліцей “Школа Ор-Авнер”  строком на 10 років”.        

 
 

Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
Комашко 24 85 41 
 
 



 

 

 


